
JELGAVA, MAISTO PAPILDŲ GAMYKLA „IMUNITETAS“
– RYGA: ŠVIESŲ FESTIVALIS “ŠVIEČIANTI RYGA”

(Staro Ryga)

Programa:

“Šviečianti Ryga” siūlo tarptautinę šviesos ir multimedijos instaliacijų programą. Pastatai,
aikštės, tiltai ir paminklai paverčiami unikaliais šviesos meno darbais, kuriuos papildo
vaizduojamasis menas bei muzikos ir teatro elementai. Festivalio metu bus pristatyti 35
šviesos objektai, dalis jų bus patriotine tema. Dalis iš jų bus skirti Latvijos ir Suomijos 100-
mečiui.

 

12.00 val. išvykimas iš Šiaulių, Gegužių gatvė, aikštelė prie PC akropolis ir 12.15 val. -
Tilžės gatvė, stotelė prie Katedros.

Kelionė į Latviją, į Jelgavą. Jelgavoje aplankome maisto papildų gamyklėlę „Imunitetas„, kuri
gamina natūralius papildus. Šiuo metu įmonė siūlo du produktus: serbentų ir mėlynių tinktūras. Jų
pakuotės sukurtos su mintimi, kad tai gali būti puiki dovana. Ekskursija po gamyklėlę ir tinktūrų
degustacija*.

Keliaujame į Rygą. Atvykstame į Rygos senamiestį, kur 17  val. prasidės šviesų spektaklis. Šviesos
objektai bus:

*“Laiko tėkmė ” – Jakobo aikštėje;

* “Simbioze”, ”Žvaigždžių lietus” – Vermanės sode;

*”Laužas”– Brivibos gatvėje;

*”Į žvaigždes” – Domo aikštė;

* Esplanados aikštėje – “Pikselių debesis”;

*Kronvaldo parke – ”Šviečiančios kaukės”;

*Rygos birža –”Kelionė per galaktikas ir paralelius pasaulius.

Viso  senamiestyje  galėsite  išvysti  35  šviesos  objektus.  Laisvas  laikas  kavai,  savarankiškam
pasivaikščiojimui.

23 val. išvykstame iš Rygos į Šiaulius.



 

Kelionės kaina – 15 Eur

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė turistinės klasės autobusu;

*Kelionės vadovo paslauga;

*Kelionės organizavimo paslauga.

Papildomos išlaidos, kurios į kainą neįskaičiuotos:

*Jelgava, maisto papildų gamykla „Imunitetas“. Ekskursija + degustacija – 1 €;

 

Informacija /registracija 841399544, 864219000 – vadybininkė Ieva Krivickienė

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt


